

Ingerslev.io ApS

Løgten Østervej 90, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 36 39 30 41

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Emil Ingerslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ingerslev.io ApS Løgten Østervej 90 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 36 39 30 41
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Emil Krog Ingerslev
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Ingerslev.io Holding IvS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand i IT-branchen samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod 511 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod -156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-16.245	511.348
1 Personaleomkostninger	-466	-667.711
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.212	-5.212
Resultat før finansielle poster	-21.923	-161.575
Andre finansielle indtægter	0	8
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.026	-2.233
Resultat før skat	-25.949	-163.800
Skat af årets resultat	-8.273	7.986
Årets resultat	-34.222	-155.814
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-34.222	-155.814
Disponeret i alt	-34.222	-155.814

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.212
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.212</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.212</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.704
	Udsudte skatteaktiver	0	8.273
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>53.457</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>72.434</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>100.975</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>173.409</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>178.621</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-92.245	-58.023
	Egenkapital i alt	-42.245	-8.023
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	16.085
	Gæld til tilknyttede virksomheder	37.316	107.450
	Anden gæld	929	63.109
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.245	186.644
	Gældsforpligtelser i alt	42.245	186.644
	Passiver i alt	0	178.621
5 Eventualposter			

Noter

	2017	2016	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	0	658.959	
Andre omkostninger til social sikring	466	3.124	
Personalemkostninger i øvrigt	0	5.628	
	466	667.711	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.915	0	
Andre finansielle omkostninger	2.111	2.233	
	4.026	2.233	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2017	15.636	15.636	
Kostpris 31. december 2017	15.636	15.636	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-10.424	-5.212	
Årets afskrivninger	-5.212	-5.212	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-15.636	-10.424	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	5.212	
4. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-58.023	-8.023
Resultatdisponering	0	-34.222	-34.222
Egenkapital 31. december 2017	50.000	-92.245	-42.245

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ingerslev.io Holding ApS, CVR-nr. 36393033 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
